Republika e Kosovés

Republika Kosova - Republic of Kosovo

Qeveria - Vlada - Government
Zyra e Kryeministrit - Ured Premijera - Office of the Primme Minister

Zyra pér Céshije t¢ Komuniteteoe/Kancelarija za pitanje zajeduica/Office for Comunmity Affairs

Daté: 26.06.2023

Duke u bazuar né nenin 16 (& Programil pér Komunilete, t& miratuar me vendimin ¢ Qeverisé nr.
02/142, daté 10.05.2023 dhe né bazé (€ vendimit (& datés 15.06.2023, rel: 086/2023 pér themelimin
e komisionit pér vlerésimin dhe shqyrtimin e aplikacioneve 1€ parashtruara nga personat fizilk 18
cilét aplikojné pér pérfitimin ¢ subvencionimit: Pérkrahje financiare pér qytetarét né gjendje t&
réndé sociale q¢ ndahen nga Zyra pér Céshtje t& Komuniteteve né& zyrén e Kryeministrit.

Komisioni pas shqyrtimil (8 t¢ gjitha aplikacioneve t& parashtruara n& kuadér t& formularit &
aplikimit p&r ndibhmé financiare nga personat fizik, konform legjislacionit né fuqi nxjerr:

Lista e pérfituesve:

Nr Wi piél‘fituesit; Vlera ¢ pérkrahjes:

1 |B.M. 900.00 €

2- LN 900.00 €

3 S.P. 900.00 €

4 | N.A. 900.00 €

5 |A.S. 830.00 €

6 |S.L 1,200.00 €

7 H. H. 500.00 €

8§ |R.K 500.00 €




9 |A.S. 1,000.00 €
10 |S.D. 500.00 €
11 [V.A. 900.00 €
12 |BA 900.00 €
13 | Sh.K. 1,200.00 €
14 [N.V. 900.00 €
15 |H.B 900.00 €
16 |A.Z 900.00 €
17 |B.G. 1,800.00 €
18 | A.Gi. 1,200.00 €
19 |AQ 1,300.00 €
N 500,00 €

Te gjithé personat fizik né listén e mésiptrme jané vlerésuar me mbi 50 piké, rrjedhimisht jang
kualifikvar pér mbéshtetje financiare,

Komistoni vlergésues:

. &y
1. Besart Tasholli- Kryesues ,/5;,; 7/ Z{m

2. Burbuge Xhema- Anétare ¥ / /)’\yé'b@/‘i’tl

3. Alberita Hyseni— Anélare
/.

Prishtinég,

26.06.2023




